
 

Decreto Dirigenziale n. 60 del 26/07/2017

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 6 - Direzione Generale per l'ambiente, la difesa del suolo e

l'ecosistema

 

U.O.D. 15 - Autorizzazioni ambientali e rifiuti Salerno

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  REVOCA  D.D. N. 173 DEL 27.09.2012 . AUTORIZZAZIONE ALLE EMISSIONI IN

ATMOSFERA, AI SENSI DELL' ART. 269, COMMA 8 E ART. 275, D. LGS. N. 152/06.

DITTA GRAFICA METELLIANA SPA CON  IMPIANTO NEL COMUNE DI  CAVA DEI

TIRRENI, VIA GAUDIO MAIORI. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 61 del  31 Luglio 2017



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 

PREMESSO: 

- che con D.D. n. 173 del 27.09.2012 la ditta GRAFICA METELLIANA SPA, con  impianto nel Comune di 
Cava Dei Tirreni, Via Gaudio Maiori, Legale Rappresentante dal sig. Di Agostino Gerardo, nato a Cava 
Dei Tirreni del 23.08.1964, è stata autorizzata alle emissioni in atmosfera, ai sensi dell'art. 269, comma 8 
e art. 275, D.Lgs 152/06, per l'attività di editoria grafica; 
 
- con nota qui acquisita il 21.07.2017, prot. 504911, la ditta ha comunicato la cessazione  dell'attività a 
partire da Maggio 2015 chiedendo l'archiviazione del relativo fascicolo; 
 
RITENUTO di poter procedere alla revoca per cessata attività del D.D. n. 173 del 27.09.2012 su richiesta 
della ditta , ed all'archiviazione del relativo fascicolo; 
 
VISTO: 
 
- il D. Lgs. n. 152/06 e ss.mm.ii.; 
 
 
Alla stregua dell'istruttoria compiuta dal Responsabile della Posizione Organizzativa competente ing. 
Giovanni Galiano, 
 

D E C R E T A 
 
per le motivazioni espresse in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte: 
 
di revocare l'autorizzazione alle emissioni in atmosfera D.D. n. 173 del 27.09.2012e , rilasciata ai sensi 
dell'art. 269, comma 8 e art. 275, D.Lgs 152/06,  della ditta GRAFICA METELLIANA SPA, con  impianto 
nel Comune Cava Dei Tirreni, Via Gaudio Maiori, Legale Rappresentante dal sig. Di Agostino Gerardo, 
nato a Cava Dei Tirreni del 23.08.1964, e di procedere all'archiviazione del relativo fascicolo per cessata 
attività; 
- di specificare espressamente, che avverso il presente decreto è ammesso, ai sensi dell'art. 3 comma 4 
della L. n. 241/90 e ss.mm.ii., ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente o, in alternativa, ricorso 
straordinario al Capo dello Stato, nei rispettivi termini di sessanta e centoventi giorni dalla sua notifica; 
- di notificare a mezzo pec, il presente decreto alla ditta GRAFICA METELLIANA SPA con  impianto nel 
Comune Cava Dei Tirreni, Via Gaudio Maiori; 
- di trasmettere copia del presente Decreto di revoca all'A.R.P.A.C., all’Amministrazione Provinciale di 
Salerno, al sig. Sindaco del Comune di Cava Dei Tirreni; 

      
 -  di pubblicare  il presente atto sul BURC. 

      
 

 
                                                                                                         Avv. Anna Martinoli 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 61 del  31 Luglio 2017


	BURC n. 61 del  31 Luglio 2017

